**[5.34. De litteris dimissoriis]** – 1. Ab eo, a quo appellatum est, ad eum, qui de appellatione cogniturus est, litterae dimissoriae diriguntur, quae vulgo apostoli appellantur: quorum postulatio et acceptio intra quintum diem ex officio facienda est. 2. Qui intra tempora praestituta dimissorias non postulaverit vel acceperit vel reddiderit, praescriptione ab agendo submovetur et poenam ap-

pellationis inferre cogetur.

**[5.35. De reddendis causis appellationum]** – **1.** Meritum appellationis causae capitalis et ipsam rationem status non nisi per nosmet ipsos prosequi possumus: nemo enim absens aut duci in servitutem potest aut damnari. **2.** Moratoria appellationes et eas, quae ab executoribus et confessis fiunt, recipi non placuit. **3.** Eum qui appellat cum convicio ipsius iudicis appellare non oportet: ideoque ita factum arbitrio principis vindicatur.

**[5.36. Post provocationem quid observandum est]** – **1.** Quotiens possessor appellat, fructus medii temporis deponi convenit. Quod si petitor provocet, fructus in causa depositi esse non possunt nec recte eorum nomine satisdatio postulatur. **2.** Si propter praedia urbana vel mancipia appetetur, pensiones eorum vel mercedes, vecturae etiam, si de navi agatur, deponi solent.

**[5.37. De meritis appellationum]** – Omnimodo ponendum est, ut, quotiens iniusta appellatio pronuntiatur, sumptus, quos dum sequeretur adversarius impendit, reddere cogatur, non simplos, sed quadruplos.